
 1 

SMLOUVA O DÍLO – dodatek č. 1 

 

I. Smluvní strany 

 

Objednatel : Město Pelhřimov 

                                                       Masarykovo náměstí 1 

                                                      393 01 PELHŘIMOV 

IČ : 00248801 

Zastoupené:                                       Ladislavem Medem – starostou města 

                                                           Ing. Josefem Kochem – místostarostou 

Zástupce pro věci technické: Ing. Jan Menhard 

Profil zadavatele:   

http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/73671d4c-f892-430d-8118-f1964c96a819  

 

Zhotovitel: Společnost Petr Čeněk + VODAK Humpolec, s.r.o.: 

Pelhřimov Na Houfech 

Společník Č. I/vedoucí společník: Petr Čeněk 

zástupce pro věci smluvní: Petr Čeněk 

zástupce pro věci technické: Petr Čeněk 

stavbyvedoucí (ČKAIT): Ing. Radek Šebesta 

IČ: 625 06 323 

DIČ: 

zápis v obchodním rejstříku: 

CZ7411261231 

Společník č. 2: VODAK Humpolec, s.r.o. 

zástupce pro věci smluvní: Vlastimil Šebesta 

zástupce pro věci technické: Ing. Radek Šebesta 

IČ: 49050541 

DIČ: CZ49050541 

zápis v obchodním rejstříku: C 3223 vedená u Krajského soudu 

v Českých Budějovicích 

Sdruženi ve společnosti na základě smlouvy o společnosti pod názvem „Společnost 

Petr Čeněk + VODAK Humpolec, s.r.o.: Pelhřimov Na Houfech" ze dne 11.1.2021. 

II. Předmět díla 

 

„Pelhřimov, rekonstrukce inženýrských sítí v ulicích Na Houfech, Fibichova 

I.etapa a Do Polí“ 

 

Tento dodatek ke smlouvě o dílo KSTS 17/21 ze dne 24.2.2021 mění tyto články: 

 

 

III.  Termín plnění 

 

Původní termín dokončení stavby:  30.9.2021 

Nový termín dokončení stavby:  15.11.2021 

Prodloužení termínu je z důvodu zdržení společnosti EG.D a.s. při realizaci rekonstrukce 

plynovodu a přeložce vedení VN. 

 

http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/73671d4c-f892-430d-8118-f1964c96a819


 2 

IV. Cena za dílo 

Změna ceny je způsobena požadavkem objednatele na zhotovení stavebních prací nad rámec 

vysoutěženého rozpočtu.  

Původní cena bez DPH  14 720 000,00 Kč  s DPH 17 811 200,00 Kč 

Nová cena bez DPH   14 820 056,00 Kč s DPH  17 932 267,76 Kč 

. 

 

Ostatní ujednání smlouvy KSTS 17/21 ze dne 24.2.2021 zůstávají platné v nezměněné 

podobě. 

 

V Pelhřimově dne  

 

………………………………….         …………………………………. 

Ladislav Med      Petr Čeněk                                               

starosta města          

 

 

 

………………………………….                             …………………………………. 

Ing. Josef Koch       Ing. Květuše Kučírková 

místostarosta                                                                              

  


		2021-09-29T21:03:40+0200
	Petr Čeněk


		2021-09-30T06:13:23+0200
	Ing. Květuše Kučírková




